

# ÅRSRAPPORT



1. januar til 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

Kolding, den 21.04.2022

---

Alex Aunsbjerg Nielsen

## Årsrapportens indhold

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar til 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til resultatopgørelse og balance	13

## Påtegninger

## Selskabsoplysninger

Selskab: Billi Billi ApS  
Vejlevej 167  
6000 Kolding

CVR-nr.: 32 93 63 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Alex Aunsbjerg Nielsen

Revision: BDO Statautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
6000 Kolding  
CVR-nr.: 20 22 26 70

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af brugte biler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t.kr. 914 mod t.kr. 193 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 1.026.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på niveau med 2021.

### Begivenheder efter statusdagen

Danmark er fortsat ramt af COVID-19. Selskabet har som følge heraf også været ramt af diverse restriktioner – også efter statusdagen. Dette har naturligvis haft indflydelse på selskabets økonomiske stilling og resultat og har det fortsat. Det er dog ledelsens vurdering, at disse forhold ikke har betydning for selskabets aflæggelse af årsrapporten efter uændrede regnskabsprincipper, og rapporten aflægges derfor efter princippet om going concern.

## ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2021 (DKK)	2020 (DKK)
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.327.602</b>	<b>397.894</b>
1 Personaleomkostninger	-84.013	-129.374
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.160	-21.762
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>1.220.429</b>	<b>246.758</b>
2 Finansielle omkostninger	-43.899	-18.624
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.176.530</b>	<b>228.134</b>
3 Skat af årets resultat	-262.610	-34.818
<b>Årets resultat</b>	<b>913.920</b>	<b>193.316</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	525.927	0
Overført resultat	387.993	193.316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>913.920</b>	<b>193.316</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021 (DKK)	2020 (DKK)
<b>AKTIVER</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	14.000	18.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.000</b>	<b>18.000</b>
5 Driftsmateriel og inventar	36.899	47.090
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.899</b>	<b>47.090</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.899</b>	<b>65.090</b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.350.986</b>	<b>2.110.267</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	695.891	83.687
Periodeafgrænsningsposter	16.265	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>712.156</b>	<b>83.687</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>427.160</b>
<b>Omsætningaktiver i alt</b>	<b>2.063.142</b>	<b>2.621.114</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.114.041</b>	<b>2.686.204</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021 (DKK)	2020 (DKK)
<b>PASSIVER</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	10.920	14.040
Overført overskud	409.080	17.967
Forslag til udbytte	525.927	0
<b>Egenkapital</b>	<b>1.025.927</b>	<b>112.007</b>
Hensættelse til udskudt skat	4.894	2.141
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.894</b>	<b>2.141</b>
Gæld til pengeinstitutter	325.586	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.748	1.161
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.203	2.361.040
Selskabsskat	259.857	32.677
Anden gæld	427.826	177.178
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.083.220</b>	<b>2.572.056</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.083.220</b>	<b>2.572.056</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.114.041</b>	<b>2.686.204</b>

6 Eventualposter og andre forpligtelser

7 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse pr. 31. december**

Note

	<u>Anpartskapital</u> (DKK)	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført overskud</u> (DKK)	<u>Forslag til udbytte</u> (DKK)	<u>I alt</u> (DKK)
Saldo pr. 1. januar 2021	80.000	14.040	17.967	0	112.007
Forslag til resultatdisponering	0	0	387.993	525.927	913.920
Reserve for udviklings- omkostning, afskrivning	0	-4.000	4.000	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	880	-880	0	0
<b>Saldo pr. 31. december 2021</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>10.920</u></b>	<b><u>409.080</u></b>	<b><u>525.927</u></b>	<b><u>1.025.927</u></b>

**Noter til resultatopgørelse og balance**

	<b>2021</b> (DKK)	<b>2020</b> (DKK)
<b>Note 1: Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	83.324	128.427
Andre omkostninger til social sikring	689	947
	<b>84.013</b>	<b>129.374</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Note 2: Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	37.555	13.890
Andre finansielle omkostninger	6.344	4.734
	<b>43.899</b>	<b>18.624</b>
<b>Note 3: Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	259.857	32.677
Ændring i udskudt skat	2.753	2.141
	<b>262.610</b>	<b>34.818</b>
<b>Note 4: Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Færdiggjorte udviklings- projekter (DKK)
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2021		20.000
<b>Anskaffelsessum pr. 31. december 2021</b>		<b>20.000</b>
Afskrivninger pr. 1. januar 2021		2.000
Årets afskrivninger		4.000
<b>Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2021</b>		<b>6.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>		<b>14.000</b>

## Noter til resultatopgørelse og balance

### Note 5: Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmidler</u> (DKK)
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2021	50.955
<b>Anskaffelsessum pr. 31. december 2021</b>	<b>50.955</b>
Afskrivninger pr. 1. januar 2021	3.865
Årets afskrivninger	10.191
<b>Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>14.056</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>36.899</b>

### Note 6: Eventualposter og andre forpligtelser

#### Eventualforpligtigelser

Selskabet har til sikkerhed for pengeinstituts engagementer med Zapbil A/S, Aunsbjerg Kolding A/S, Aunsbjerg Horsens A/S og Aunsbjerg Aarhus A/S (t.kr. 52.442) stillet selvskyldnerkaution.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Aunsbjerg-koncernen. Som sambeskattet selskab hæfter selskabet solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### Note 7: Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af

Aunsbjerg & Co Invest ApS, CVR-nr. 28 89 42 79, Platinvej 3, 6000 Kolding

Billi Billi ApS' regnskab er konsolideret ind i koncernregnskabet for AAN Holding ApS.

<u>Konsoliderende modervirksomheder</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af koncernregnskab</u>
AAN Holding ApS, CVR-nr. 41 16 21 04	Kolding	www.cvr.dk